РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«11» мая  2016года с.Бартат             №53

О внесении изменений в Постановление
администрации Бартатского сельсовета
от 01.04.2008г. № 18  «О создании
жилищной комиссии при администрации
Бартатского сельсовета» (в редакции
от 20.05.2010 №20; 20.10.14 №58)

                  Руководствуясь ст.14. Устава Бартатского сельсовета  П О С Т А Н О
В Л Я Ю:

           1. Внести в Постановление администрации Бартатского сельсовета от
01.04.2008г. № 18  «О создании жилищной комиссии при администрации
Бартатского сельсовета» (в редакции от 20.05.2010 №20; 20.10.14 №58)
следующее изменение:
          приложение № 1 к Постановлению администрации Бартатского
сельсовета от 01.04.2008г. № 18  «О создании жилищной комиссии при
администрации Бартатского сельсовета» (в редакции
от 20.05.2010 №20; 20.10.14 №58) изложить согласно приложению к
настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за
собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в
«Ведомостях      муниципальных      органов      Бартатского      сельсовета
Болыиемуртинского района Красноярского края».

Глава сельсовета: А.Е.Шейко.

  Приложение к Постановлению
                                                                           администрации Бартатского

                                               сельсовета
                                                                № 53 от 11.05.2016г

СОСТАВ

жилищной комиссии при администрации Бартатского сельсовета

Шейко А.Е.-                                                            председатель комиссии
глава Бартатского сельсовета

Ильина Н.А.                                                           секретарь комиссии
специалист администрации

Члены комиссии:

Казанцева Т.И.
специалист администрации сельсовета

Лемке И.В.
специалист администрации сельсовета

Бренинг Т.В.
Председатель  Бартатского сельского Совета депутатов /по согласованию/